





119/18-АП-26	Помощник воспитателя (Группа №7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/18-АП-27	Помощник воспитателя (Группа №8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/18-АП-28	Помощник воспитателя (Группа №9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/18-АП-29	Помощник воспитателя (Группа №11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/18-АП-30	Помощник воспитателя (Группа №12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/18-АП-31	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/18-АП-32	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/18-АП-33	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/18-АП-34	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/18-АП-35	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/18-АП-36	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/18-АП-37	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/18-АП-38	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/18-АП-39	Специалист по ОТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

Макарова Л.И.

(подпись)

Ф.И.О.

29.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель по ВМР

Конева Л.И.

(подпись)

Ф.И.О.

29.11.2018

(дата)

Заведующий хозяйством

Певчева Е.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

29.11.2018

(дата)

Воспитатель, руководитель профсоюзной организации

Ожгихина Н.И.

(подпись)

(Ф.И.О.)

29.11.2018

(дата)

Делопроизводитель  
(должность)



Перевалова Е.М.  
(Ф.И.О.)

29.11.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1924  
(№ в реестре экспертов)



Братчикова Оксана Николаевна  
(Ф.И.О.)

09.11.2018  
(дата)